

Kvalitetsindex - festivalpoäng

En film kvalitetsbedöms genom poäng baserade på snittbetyg från kritikerindex, som återfinns på Filminstitutets hemsida, och festivalpoäng. Festivalpoäng går att erhålla i fyra olika nivåer som är indelade i nivåerna 2 poäng, 1,5 poäng, 1 poäng och 0,5 poäng. Nedan förklaras vad en film ska uppnå för att få respektive festivalpoäng.

0,5 Poäng

Filmen ska ha medverkar i någon av följande filmfestivaler (i vissa fall en specifik festivals sektion):

Rotterdam (sidosektioner, ej huvudtävling)

IDFA (sidosektioner, ej huvudtävling)

CPH:DOX (endast huvudtävlingen)

Karlovy Vary

London

Tribeca

Telluride

TIFF Kids

Cinekid

1 Poäng

Filmen ska ha medverkat i någon av följande filmfestivaler (i vissa fall en specifik festivals sektion):

Cannes (sektionerna Cannes Classic, Kritikerveckan, Directors' Fortnight)

Berlin (sektionerna Panorama, Forum, Generation, Berlinale Special)

Venedig (sektionerna Orizzonti, Kritikerveckan, Venice Days, Venice Classics)

Annecy

Busan

Locarno

Rotterdam (endast huvudtävlingen)

San Sebastian

Sundance

Toronto

IDFA (endast huvudtävlingen)

1,5 Poäng

Filmen ska ha medverkat i någon av följande filmfestivaler:

Cannes (huvudtävlingen (Competition) eller Un Certain Regard)

Berlin (huvudtävlingen (Competition))

Venedig (huvudtävlingen (Competition))

Eller: En film har medverkat på minst fyra festivaler i 1 poängskategorin.

Eller: En film har medverkat på minst två festivaler och vunnit minst två priser på festivaler i 1-poängskategorin.

2 Poäng

Filmen ska ha medverkat på en festival i 1,5-poängskategorin och vunnit minst ett pris på samma festival.

Eller:

Medverkat på en festival i 1 eller 1,5-poängskategorin samt blivit nominerad till en Oscar.

Eller:

Medverkat på en festival i 1 eller 1,5 poängskategorin samt blivit nominerad i minst två officiella kategorier på European Film Awards.

En film kan inte samla poäng från olika nivåer, det är alltså inte möjligt att få mer än 2 poäng eller att få poäng på annat sätt än som det beskrivs för vardera poängkategori.